学－様式第１号

山下太郎学術研究奨励賞応募申請書

一般財団法人山下太郎顕彰育英会理事長　殿
山下太郎学術研究奨励賞候補者として応募したいので、関係書類を添えて申請します。
　　　年　　　月　　　日

 (
印
)フリガナ
申請者　氏　　名
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日　（年齢　　　歳）

所属機関名・職名
〒
所在地
電話番号
〒
自宅住所
電話番号
連絡用メールアドレス

※ご記入いただきました個人情報は当財団事業にのみ使用し、同意なく第三者に提供いたしません。

	現在の専門
所属学(協)会
学位

	研究業績の主題

学－様式第２号

山下太郎学術研究奨励賞候補者推薦書

一般財団法人山下太郎顕彰育英会理事長　殿
山下太郎学術研究奨励賞候補者として下記の者を推薦します。
　　　年　　　月　　　日

推薦者　学(協)会・所属機関名
住　　所
 (
職印
)電話番号
代表者役職・氏名

記

	フリガナ
申請者　氏　　名
（生年月日）　　　　　年　　　月　　　日

	研究業績の主題

	推薦理由

※推薦は原則として１学(協)会又は１機関１名とします。
学－様式第３号
申 請 者 略 歴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日現在

フリガナ

顔写真添付

氏　　名
生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）
本　　籍
　　　　　　〒　　　－
現 住 所
勤 務 先

	学　歴　(高等学校卒業以上)

	年　　月
	事　　　　　　　　　　項

	職歴

	年　　月
	事　　　　　　項
	任命者

	学会並びに社会に於ける活動

	学術研究調査のための海外渡航歴

	目　　　　　的
	期　　　　間
	渡航先（国名）

	学術上の受賞・入選歴

	名　　　　　称
	年　月　日
	授 与 者 名

学－様式第４号
申請者氏名
	受賞対象となる研究業績の概要（2000字以内）

学－様式第５号
申請者氏名
	研究業績の特色・独創的な点（2000字以内）

※受賞対象の研究業績に関連する国内外の研究状況と本研究業績を評価又は引用している論文・総説等についても記述すること。
学－様式第６号
申請者氏名
	発表された研究業績のリスト

	番号
	表　　題　　名

	学(協)会
発行所
	掲載誌名、
巻･号･頁(-)
	発行年月日
	著 者 名
	備　　考

※原著論文、総説その他、学（協）会口頭発表等を項目別、年代順に番号をつけ、著者名は原著の通り記入し、申請者にアンダーラインをつける。また、応募対象の研究業績に最も関連の深い表題番号に○印をつけ、その中から２報以内の別刷り（コピーでも可）または展覧会、発表会等で入賞、入選の際の掲載記事、作品等の写真を資料として添付すること。なお、国からの科学研究費や他の団体等からの研究費補助金による表題には、名称、交付年度、補助金の種目（総合、一般、奨励等）を備考欄に記入すること。
※紙面が不足の場合は、Ａ４版用紙を使い、同じ様式にて追加すること。
学－様式第７号
申請者氏名
	今後の研究計画と本研究の位置づけ（1000字以内）